
NOMINA DE BONO VACACIONAL, EL 125% SOBRE EL SUELDO ASEGURADO Y AYUDA OFTALMOLOGICA ANUAL
SEGUN ARTICULO 54 Y 58 DEL PACTO COLECTIVO DE CONDICIONES DE TRABAJO SUSCRITO
ENTRE LA EMPRESA PORTUARIA QUETZAL Y EL SINDICATO DE TRABAJADORES DE LA MISMA
DE: EMPRESA PORTUARIA QUETZAL,  SAN JOSE, ESCUINTLA, CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO/2021 GERENCIA..  GERENCIA DE MANTENIMIEN

NO NOMBRE DEL EMPLEADO Firma del Empleado No. Cuenta Cargo

Fecha de
Ingreso

Sueldo
Devengado 125% Bono

Liquido a
Recibir

Usuario: ADRIANV7589

Fecha: 03-02-2021 15:44:42

Página:  001

        .00

  89,781.61

Ayuda
Oftalmológica

2021-075-01-00-00-02-11

2021-075-01-00-00-02-11

2021-075-01-00-00-02-11

2021-075-01-00-00-02-11

ASISTENCIA TECNICA Y ADMINISTRATIVA

TALLER DE MAQUINARIA PESADA

TALLER DE ELECTRONICA Y ELECTRICIDAD

SECCION DE MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS

 007

 001

 013

 009

 013

 018

 019

SANDOVAL PINEDA,  VALERY FERNANDA

SIAJES SOLARES  ERICK EDUARDO

SAQUIC SANTOS,  CLAUDIA KARINA

RIOS RODRIGUEZ,  ANA PATRICIA

DAVILA JUAREZ,  LUIS FERNANDO

JOLON LOPEZ,  DARLIN DAYANA

DIAZ GARCIA,  JULIO DE JESUS

3693020707

010780189725

03-078-000079-1

030780001097

01-078-020264-0

01-078-020206-3

3890002927

ASISTENTE TECNICO III

JEFE DE SECCION

OFICIAL ADMINISTRATIVO I

TRABAJADOR DE MANTENIMIENTO

TRABAJADOR DE MANTENIMIENTO

TRABAJADOR DE MANTENIMIENTO

ALBAÑIL

17/01/2020

17/01/2000

17/01/2014

14/01/2016

06/01/2020

09/01/2019

18/01/1994

  9,690.82

 21,696.93

  9,525.05

  8,763.61

  7,952.10

  8,012.52

 16,730.28

  8,915.55

 19,961.18

  8,763.05

  8,062.52

  7,315.93

  7,371.52

 15,391.86

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

 10,915.55

 21,961.18

 10,763.05

 10,062.52

  9,315.93

  9,371.52

 17,391.86

TOTALES PARTIDA ..

TOTALES PARTIDA ..

TOTALES PARTIDA ..

TOTALES PARTIDA ..

  10,915.55

  32,724.23

  19,378.45

  26,763.38

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

TOTAL.......      89,781.61

LA PRESENTE NOMINA DEL BONO VACACIONAL, EL 125% SOBRE EL SUELDO DEVENGADO Y AYUDA OFTAMOLOGICA ANUAL ASCIENDE A LA
CANTIDAD DE: OCHENTA Y  NUEVE MIL SETECIENTOS OCHENTA Y UNO QUETZALES CON 61/100.- (Q      89,781.61)
PUERTO QUETZAL 03/02/2021

-0509-

-0509-

-0509-

-0509-

 0009

 0012

 0014

 0017

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00



NOMINA DE BONO VACACIONAL, EL 125% SOBRE EL SUELDO ASEGURADO Y AYUDA OFTALMOLOGICA ANUAL
SEGUN ARTICULO 54 Y 58 DEL PACTO COLECTIVO DE CONDICIONES DE TRABAJO SUSCRITO
ENTRE LA EMPRESA PORTUARIA QUETZAL Y EL SINDICATO DE TRABAJADORES DE LA MISMA
DE: EMPRESA PORTUARIA QUETZAL,  SAN JOSE, ESCUINTLA, CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO/2021 GERENCIA..  GERENCIA DE MANTENIMIEN

NO NOMBRE DEL EMPLEADO Firma del Empleado No. Cuenta Cargo

Fecha de
Ingreso

Sueldo
Devengado 125% Bono

Liquido a
Recibir

Usuario: ADRIANV7589

Fecha: 03-02-2021 15:44:42

Página:  002

        .00

Ayuda
Oftalmológica

ELABORO:__________________________
MAURICIO ABDIAS  PEREZ CASTILLO
OFICIAL DE FINANZAS II

ES CONFORME:__________________________
LISBETH ZIOMARA  ROLDAN RAMIREZ
JEFE DE DEPARTAMENTO

Vo.Bo:__________________________
MARIO ALEJANDRO  SOLARES MENÉNDEZ
GERENTE DE RECURSOS HUMANOS


