NOMINA DE BONO VACACIONAL, EL 125% SOBRE EL SUELDO ASEGURADO Y AYUDA OFTALMOLOGICA ANUAL SEGUN ARTICULO 54 Y 58 DEL PACTO COLECTIVO DE CONDICIONES DE TRABAJO SUSCRITO ENTRE LA EMPRESA PORTUARIA QUETZAL Y EL SINDICATO DE TRABAJADORES DE LA MISMA DE: EMPRESA PORTUARIA QUETZAL, SAN JOSE, ESCUINTLA, CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO/2021 GERENCIA.. GERENCIA DE MANTENIMIEN

Usuario: Fecha: ADRIANV7589 03-02-2021 15:44:42

Fecha: Página:

001

NO NOMBRE DEL EMPLEADO	Firma del Empleado	No. Cuenta	Cargo		Sueldo evengado	125%	Bono Of	Ayuda talmológica	Liquido a Recibir
ASISTENCIA TECNICA Y ADMINISTRATIVA 2021-075-01-00-00-02-11 -0509- 0009									
007 SANDOVAL PINEDA, VALERY FERNANDA		3693020707	ASISTENTE TECNICO III	17/01/2020	9,690.82	8,915.55	400.00	1,600.00	10,915.55
TOTALES PARTIDA									10,915.55
TALLER DE MAQUINARIA PESADA 2021-075-01-00-00-02-11 -0509- 0012									
001 SIAJES SOLARES ERICK EDUARDO		010780189725	JEFE DE SECCION	17/01/2000	21,696.93	19,961.18	400.00	1,600.00	21,961.18
013 SAQUIC SANTOS, CLAUDIA KARINA		03-078-000079-1	OFICIAL ADMINISTRATIVO I	17/01/2014	9,525.05	8,763.05	400.00	1,600.00	10,763.05
TOTALES PARTIDA									32,724.23
TALLER DE ELECTRONICA Y ELECTRICIDAD 2021-075-01-00-00-02-11 -0509- 0014									
009 RIOS RODRIGUEZ, ANA PATRICIA		030780001097	TRABAJADOR DE MANTENIMIENTO	14/01/2016	8,763.61	8,062.52	400.00	1,600.00	10,062.52
013 DAVILA JUAREZ, LUIS FERNANDO		01-078-020264-0	TRABAJADOR DE MANTENIMIENTO	06/01/2020	7,952.10	7,315.93	400.00	1,600.00	9,315.93
TOTALES PARTIDA									19,378.45
SECCION DE MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS 2021-075-01-00-00-02-11 -0509- 0017									
018 JOLON LOPEZ, DARLIN DAYANA		01-078-020206-3	TRABAJADOR DE MANTENIMIENTO	09/01/2019	8,012.52	7,371.52	400.00	1,600.00	9,371.52
019 DIAZ GARCIA, JULIO DE JESUS		3890002927	ALBAÑIL	18/01/1994	16,730.28	15,391.86	400.00	1,600.00	17,391.86
TOTALES PARTIDA									26,763.38
TOTAL									89,781.61

LA PRESENTE NOMINA DEL BONO VACACIONAL, EL 125% SOBRE EL SUELDO DEVENGADO Y AYUDA OFTAMOLOGICA ANUAL ASCIENDE A LA CANTIDAD DE: OCHENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS OCHENTA Y UNO QUETZALES CON 61/100.- (Q 89,781.61)
PUERTO QUETZAL 03/02/2021

NOMINA DE BONO VACACIONAL, EL 125% SOBRE EL SUELDO ASEGURADO Y AYUDA OFTALMOLOGICA ANUAL SEGUN ARTICULO 54 Y 58 DEL PACTO COLECTIVO DE CONDICIONES DE TRABAJO SUSCRITO ENTRE LA EMPRESA PORTUARIA QUETZAL Y EL SINDICATO DE TRABAJADORES DE LA MISMA DE: EMPRESA PORTUARIA QUETZAL, SAN JOSE, ESCUINTLA, CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO/2021 GERENCIA.. GERENCIA DE MANTENIMIEN Usuario: Fecha:

ADRIANV7589 03-02-2021 15:44:42

Página: 002

Liquido a Fecha de Sueldo Ayuda Ingreso Devengado Oftalmológica Recibir Firma del Empleado NO NOMBRE DEL EMPLEADO No. Cuenta 125% Bono Cargo .00 ES CONFORME:_ ELABORO:_ Vo.Bo:_ MARIO ALEJANDRO SOLARES MENÉNDEZ MAURICIO ABDIAS PEREZ CASTILLO LISBETH ZIOMARA ROLDAN RAMIREZ OFICIAL DE FINANZAS II JEFE DE DEPARTAMENTO GERENTE DE RECURSOS HUMANOS